
           

ESTADO DE MATO GROSSO
PREF MUN DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT

CNPJ 03.918.869/0001-08

GABINETE DO PREFEITO
                 

Página 1 de 1

São Félix do Araguaia (MT), em 11 de maio de 2015.

_____________________________________________________________

JOSÉ ANTÔNIO DE ALMEIDA, Prefeito Municipal

02 - AUTORIZAR a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s).

UNIDADE 01 - COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PROJETO DE ATIVIDADE
2.028 - MANUTENÇÃO E ENCARGOS DA COORDENADORIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ELEMENTO DE DESPESA
3.3.90.36.15 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física - Locação de 

Imóveis

Dotações:

ÓRGÃO 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

g) Objeto da Licitação

LOCAÇÃO de um IMÓVEL COMERCIAL, e este IMÓVEL está
localizado na Rua do Comércio (Newton Burjack), nº 449 -
Esquina com Rua Maria Dias Marinho - CEP - 78.670-000 -
Bairro Centro, em - São Félix do Araguaia (MT), e será
utilizado para INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
FUNDAÇÃO INSTITUTO BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E
ESTATÍSTICA (IBGE), AGÊNCIA DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
(MT).

i) Qtid. Itens / Valor
01 ITEM ► R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e 
seiscentos reais)

h) Fornecedora MARILEIKO APARECIDA MIYKE

002/2015

c) Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL

O Prefeito Municipal, Senhor JOSÉ ANTÔNIO DE ALMEIDA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo
Artigo 24, Inciso X da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, combinado com
o disposto na Lei 8.245/1991, à vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão Permanente de Licitação, resolve:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

                  01 - ADJUDICAR  a presente Licitação, nestes termos:

f) Data da Adjudicação 11/05/2015

e) Data da Homologação 11/05/2015

a) Processo Licitatório nº 019/2015

b) Licitação Número

d) Data do Processo 05/05/2015

                     Avenida Araguaia, nº 248 – Centro - São Félix do Araguaia-MT – Telefone/Fax: (66) 3522-1606 – CEP 78.670-000


